
ZARZĄDZENIE NR 733/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29.03.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 688/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
3 kwietnia 2009 roku w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 §1, art. 104 §1 i §2, art. 1041, art. 1042 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 i 1662, Dz.U. z 2015 r. poz. 1066, 1220, 1224, 1240, 1268), art. 7 pkt 1 i 3, art. 42 
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202, Dz.U. z 
2015 r. poz. 1045 i 1220), art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) zarządza się, co następuje:

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 688/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
3 kwietnia 2009 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krakowa wprowadza się 
zmiany określone aneksem Nr 4 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że przepisy załącznika do 
zarządzenia stosuje się od dnia określonego w §2 załącznika.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Aneks Nr 4
do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krakowa.

§1
Na podstawie §51 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krakowa, w Regulaminie Pracy 
Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 688/2009 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta 
Krakowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §17 ust. 1 dodaje się pkt 6 i pkt 7 w brzmieniu:
„6) procesy konsultacyjne w ramach Miejskiego Centrum Dialogu,

7) serwis informacyjny Magiczny Kraków i dziennikarzy.”;
2) w załączniku nr 4 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krakowa, §1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„4. świadczeniami rodzinnymi, świadczeniami wychowawczymi i dodatkami 
mieszkaniowymi”.

§ 2
Aneks wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom Urzędu.


